
 

 

 

 
 
Kim jesteśmy? 
 

Tam gdzie zobaczysz Grupę Hager, tam zobaczysz również energię. Jako niezależny i rodzinny biznes, jesteśmy jednym z wiodących dostawców 

usług i rozwiązań w zakresie instalacji elektrycznych. Nasze usługi i rozwiązania w zakresie od dystrybucji energii, kanałów prowadzenia 

przewodów oraz technik bezpieczeństwa po zarządzanie inteligentnym budynkiem są dostępne na całym świecie. W 129 krajach konsumenci darzą 

zaufaniem nasze rozwiązania i usługi związane z instalacjami elektrycznymi w budynkach mieszkalnych, handlowych i przemysłowych. Są one 

opracowywane, tworzone i sprzedawane przez 11,650 pracowników w 28 krajach – a w przyszłości może przez Ciebie. Użyj swojej energii w 

inteligentny sposób. Dołącz teraz do Grupy Hager! 

“Specjalista ds. Komponentów Elektronicznych” 
Miejsce pracy – Tychy 

 
Do zadań osoby zatrudnionej na tym stanowisku należeć będą: 

 Tworzenie bibliotek nowych komponetów elektronicznych dla Grupy Hager 

 Zarządzanie biblioteką komponetów elektronicznych 

 Homologacja nowych komponetów elektronicznych zgodnie z wewnętrznymi wymaganiami Grupy Hager 

 Typowanie zamienników dla istniejących, przestarzałych lub trudnodostępnych komponetów elektronicznych  

 Udział w projektowanie wielowarstwowych obwodów drukowanych spełniających wymagania projektowe z 
uwzględnieniem zasad procesu produkcyjnego  

 
 

Wymagania stawiane kandydatom: 

 Wykształcenie minimum średnie techniczne o profilu elektronicznym (mile widziani studenci ostatnich semestów 
studiów inzynierskich) 

 Znajomość języka angielskiego minimum na poziomie B1 

 Mile widziane doświadczenie zawodowe związane z elektroniką 

 Mile widziana znajomość obwodów elektronicznych w teorii i w praktyce 

 Mile widziana znajomość technologi komponentów elektronicznych oraz zagadnień związanych z procesami 
produkcji urządzeń elektronicznych 

 Komunikatywność oraz umiejętność pracy w zespole 
 

Oferujemy: 

 możliwość rozwoju zawodowego w międzynarodowej firmie, w tym codzienny kontakt z centrami R&D we 
Francji 

 udział w rozwoju Działu Badań i Rozwoju 

 atrakcyjny system wynagradzania (system premiowy, benefity pozapłacowe); możliwość współfinansowania 
studiów zaocznych  

 pracę w zgranym, dynamicznym zespole 
 

CV prosimy kierować na adres e-mail : hr@hager.pl 
 

 
 

hagergroup.com/luckyyou 
 

#LuckyYou 
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